宜蘭縣私立              短期補習班
註銷立案申請書

受文者：宜蘭縣政府

主旨：申請自     年    月    日起註銷宜蘭縣私立              　　短期補習班立案，請准予同意

，請鑒核。

說明：檢附本班立案證書1紙及切結書1份。

             宜蘭縣私立　   　　 　　短期補習班

　　　       設立人（簽名及蓋章）：

             身分證字號：

班址：

聯絡地址：

             電話：

中華民國　　　　年　　　　月　　　　日

宜蘭縣私立               短期補習班
註銷立案切結書

本班為申請自　　年　　月　　日起註銷立案，特陳明於各項進行之班務、學生及教職員權益皆已安排妥當，不受註銷立案登記之影響，所有因註銷立案所引起之法律及行政責任，由本人           自行負責一切法律責任，特此切結。

　　此　致

    宜蘭縣政府

 　　　      宜蘭縣私立　　　   　　短期補習班

　　　       設立(代表)人（簽名及蓋章）：

             身分證字號：

             班址：

             電話：
             其他設立人（簽名及蓋章）：
中華民國　　　　年　　　　月　　　　日

附註：本切結書應有全體設立人親筆簽名及蓋章，始克有效。
補習班

鈐  記

補習班

鈐  記